
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 1000

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e hospitalares em
combate à pandemia do COVID-19, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência
– Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e hospitalares em
combate à pandemia do COVID-19, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência
– Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-protecao-e-hospitalares-em-combate-a-pandemia-do-covid-19-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4f62456ea79eccfa2195b3402cfd88.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
J C B MATERIAIS L... 1000 4 23/06/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1000 4 Pregão Eletrônico 29/05/2020 Baixar

1000 4 Pregão Eletrônico 29/05/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f91221572ae6aca4a4a751d2acdae368.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3871509b232286fd4d5977615d0d9093.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b2bfe1858ada5ca2d62fda4da5fdee1d.pdf

